Lote 1046
Starting price: Bid

** Yvert 904(326). 1989. Conjunto de trescientos veintiséis sellos de J.G. RHEINBERGER de Liechtenstein
1989, en nuevo y la mayoría en minihojas. A EXAMINAR. Yvert 2023: 1.793 Euros